OFÍCIO GP. Nº. 864/2008

Botucatu, 11 de novembro de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 048/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

FELIPE MASSA

Avenida das Paineiras, 570 - Vale do Sol

CEP 18607-230

Botucatu / SP